中航地产股份有限公司董事会2013年10月10日以电子邮件、书面传真和专人送达方式发出召开公司第

七届董事会第七次会议通知。 会议于2013年10月15日以通讯表决方式召开，应参加表决9人，亲自参加表决9

人，分别为肖临骏、汪名川、黄勇峰、石正林、欧阳昊、王晓华、王建新、武建设、郭明忠，符合《公司法》及《公

司章程》的有关规定。 会议经审议通过以下决议：

一、审议通过了《关于公司向银行申请人民币授信的议案》（9票同意、0票反对、0票弃权）。

为解决公司资金需求，满足公司发展需要，董事会同意公司向招商银行深圳宝安支行申请借款不超过

人民币壹亿伍仟万元整（RMB150,000,000.00元），期限不超过叁年，由公司合法拥有的南光大厦共计17套

房产提供抵押担保。

二、审议通过了《关于公司收购天津格兰云天投资发展有限公司45.86%股权的议案》（9票同意、0票反

对、0票弃权）。

天津格兰云天投资发展有限公司（以下简称“天津格兰云天” ）是公司的控股子公司，注册资本为人民

币19,814万元，其中公司持股54.14%，长安国际信托股份有限公司（以下简称“长安信托” ）持股45.86%。 为

提升公司主营业务实力，促进项目发展，董事会同意公司以人民币24,271.605万元收购长安信托所持有的天